PROCESSO: 1043 - 2023 - PROCESSO LICITATÓRIO PARA
CONTRATAÇÃO DE BUREAU DE CRÉDITO

REF.:

PARECER: 29/2024 - EXEQUIBILIDADE PROPOSTA PREÇO – SPC
29.341.643/0001-80 -  PE 016/2024

DATA:      29/07/2024

ASSUNTO:     CONTRATAÇÃO DE BUREAU DE CRÉDITO PARA O BANPARÁ

DOCUMENTAÇÃO:    ANEXA

ALÇADA ADMINISTRATIVA:

Em atenção ao processo licitatório em curso que objetiva a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de informações de pessoas naturais e jurídicas,
através de acesso a base de dados da CONTRATADA, as quais serão utilizadas,
exclusivamente, para apoiar os processos de tomada de decisões e realizações de
negócios pela CONTRATANTE, que culminou com a apresentação de proposta da
LICITANTE - 29.341.643/0001-80 - SERVICOS PARA O COMERCIO DO BRASIL inferior ao
preço estimado para a licitação.

Solicitamos apresentar documentação complementar, com base na necessidade de
comprovação absoluta exequibilidade da proposta preço:

 Planilha de custo

 Composição dos preços unitários

 Quais quaisquer outros documentos

 ____________________________________
EDUARDO DE OLIVEIRA GOMES

Superintendente - SUCPJ

		2024-07-29T10:05:52-0300
	EDUARDO DE OLIVEIRA GOMES:86654888200